Kaya Limited

July 17, 2018

To,
The Secretary,
BSE Limited,
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
BSE Scrip Code: 539276

To,
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', C-1 Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra(E)
Mumbai 400051

NSE Symbol: KAYA

Subject: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Regulations, please find enclosed the Notice of the Board Meeting scheduled to be held on Friday, August 3, 2018, published on July 17, 2018 in Free Press Journal (English Daily) and Navshakti (Marathi Daily).

Request you to kindly take note of the same.

Thanking you, For **Kaya Limited**,

Nitika Dalmia
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: A/a



THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | TUESDAY | JULY 17, 2018

CN: LB5 190MH2003PLC139763

Registered Office: 23/C, Mahal-Industrial Estate, Mahakali Caves Road, Near Paperbox Lane, Andheri (East), Mumbai - 400093. Tel no.: 022-66195000, Fax No.: 022-66195000 website: www.kaya.in
Emall: investorrelations @ kayaindia.net

NOTICE

Pursuant to the relevant regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, August 3, 2018, inter-alia, to consider and approve the un-audited standalone and consolidated financial results of the Company for the guarter ended June 30, 2018, along with the Limited Review Report of the auditors for the corresponding period.

The Notice of the Board Meeting is also available on the Company's website:

The Notice of the Board Meeting is also available on the Company's website: www.tseindia.com.and.www.nseindia.com.

By Order of the Board By Order of the Board

Place: Mumbai Date : July 16, 2018

Sd/-Nitika Dalmia Company Secretary & Compliance Officer

बन्धिक । मुंबई, मंगळवार, १७ जुलै २०१८

काया लिमिटेड

सीआवएन : L85190MH2003PLC139763 नोंबणीकृत कार्यालय : २३/सी, महाल इंडस्ट्रियल इस्टेंट, महाकाली केव्हन रोड, पेपरबॉक्स लेनजबळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई – ४०० ०९३. दूर. क्र. ०२२–६६१९५०००, फॅनस क्र. ०२२–६६१९५०५०, वेबसाईट : www.kaya.in इंमेल : investorrelations@kayaindia.net

सूचना

सेनी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियम संबंधात याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, संबंधित कालावर्याकतिता लेखाचा मर्यादित पुरायक्तीकन बहुवाल यांच्यासमवेत दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपर्तल्या तिमाहीकृतिता कंपनीच्या अलेखापरीवित एकत्रित व स्थायी वित्तीय निकल्पीत विचार करप्याकृतिता व त्याना मंजूरी देण्यासाठी कंपनीच्या कंपाल्या मंडळाची सभा सुक्रवार, ३ ऑगस्ट २०१८ रोजी आयोजित करप्यात येत आहे. सदर संचालक मंडळाच्या सभेची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.ksya.in वर स्टॉक एनसचेंजेंस वेबसाईट स्हणजेच www.bselndia.com व www.nselndia.com वर उपलब्ध आहे. मंडळाच्या आदेशान्वये

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १६ जुलै, २०१८

नितिका दालमिया कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी